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TED İZMİR KOLEJİ MAYIS AYI BÜLTENİ

"DUYARLI KAŞİFLER" ÖDÜLÜ "THE RAINBOW FISH" 
INGILIZCE DRAMA

HALK OYUNLARI GECESİAVRUPA BIRLIĞI GEZISI ANAOKULU 
PORTFOLYO GÜNÜ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Bayramı  
Tören Etkinliklerini İzlemek İçin Tıklayınız 

https://www.youtube.com/shorts/rjGeD4Ru9o0


MAYIS 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 2



MAYIS 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 3



MAYIS 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 4

BAŞARILARIMIZ 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları tarafından 
düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda değerli 
öğrencimiz Serin Korucu Gülle Atma branşında "Türkiye 
Birincisi" olmuştur. Öğrencimizi gönülden kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.

4. Sınıf öğrencilerimiz 29-30 Nisan tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşen TED 
Antalya Loud House İngilizce Münazara Organizasyonu'na katılmıştır. Öğrencilerimiz 
yapılan münazara etkinliğinde gösterdikleri başarıyla göz doldurmuşlardır. 
Organizasyon sonunda katılımcı tüm öğrencilerimiz başarı belgelerini ve madalyaların 
alıp büyük bir başarıya imza atmışlardır.
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BAŞARILARIMIZ 

TED İzmir Koleji Yurt Dışı Danışmanlık Birimi (TED 
Izmir College Overseas College Counseling Office) 
olarak öğrencilerimizin yurt dışı başvuru süreçlerini 
yürüteceğimiz CIALFO programının eğitimini almak 
üzere CIALFO yetkilileriyle bir araya geldik. 11. Sınıf 
öğrencilerimiz de önümüzdeki yıl gerçekleştirecekleri 
başvurular ile ilgili ilk adımlarını attılar. 

MATBEG ve FENBEG sınavlarında %5'lik dilime girerek başarı sertifikası alan 
öğrencilerimiz sertifikalarını aldı. Öğrencilerin karşılaştıkları problemlere yaratıcı 
çözümler getirmesini öne çıkaran, bir probleme birden fazla bakış açısı geliştirme , 
yaşantıları etkileyen olguları bilimsel olarak açıklama ve bilimsel muhakeme düzeylerini 
ölçerek onların bilimsel okuryazarlığa ulaşmalarına yardımcı olmak için geliştirilen bir 
uygulama olan  MATBEG  ve FENBEG sınavları her yıl okulumuzda uygulanıyor.  
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BAŞARILARIMIZ 

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST®LEGO® League 
Explore Turnuvası'nda TED Integrity Jr. 2 takımımız "Duyarlı 
Kaşifler Ödülü"nü aldılar. Bu büyük başarıdan dolayı 
öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi gönülden kutluyoruz

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST ® LEGO® League 
Explore Turnuvasında TED Integrity Jr. 1 takımımız "Yenilikçi 
Kaşifler Ödülü"nü aldılar. Bu büyük başarıdan dolayı 
öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi gönülden kutluyoruz.
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BAŞARILARIMIZ 

TED Integrity Robotik takımımız bu yıl ilki düzenlenen 1.İzmir Ortaokul Yerel Turnuvası'nda 
Öz Değerler 2.lik ödülünü kazanarak büyük bir başarıya imza attılar. Öğretmenleri ve 
arkadaşları ile keyifli bir gün geçiren öğrencilerimiz, madalyalarını alarak unutulmaz bir 
deneyim yaşadılar.
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 



MAYIS 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 9

YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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 ANAOKULU - PORTFOLYO SUNUMLARI 

Anaokulu portfolyo sunumları velilerimizin katılımıyla gerçekleşti.

Portfolyo Sunumlarımızı İzlemek İçin Tıklayınız

https://www.youtube.com/watch?v=A5bcmmSRWCs
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İLKOKUL - HALK OYUNLARI GECESİ 

TED İzmir Koleji Halk Oyunları Gecesi'nde performanslarıyla büyüleyen 
öğrencilerimize ve emeği geçen öğretmenlerimize çok teşekkür ediyoruz. 

Halk Oyunları Etkinliğimizi İzlemek İçin Tıklayınız

https://www.youtube.com/shorts/5GUoCHv8shw
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İLKOKUL - İNGİLİZCE DRAMA KULÜBÜ TİYATROSU 

The Rainbow Fish

İlkokul öğrencilerimiz tarafından 
sahnelenen  

"The Rainbow Fish" izleyenleri 
büyüledi.  

Drama Etkinliğimizi İzlemek İçin 
Tıklayınız.

https://www.youtube.com/shorts/zLYSI0GLz_M
https://www.youtube.com/shorts/zLYSI0GLz_M
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İLKOKUL - THARLA URLA GEZİSİ 

3. Sınıflarımız Fen bilimleri dersinde "Canlılar Dünyasına Yolculuk" teması 
kapsamında Tharla Urla'ya gezi düzenlediler. Bitkilerin gelişim aşamalarını 

gözlemleme şansını buldular.
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İLKOKUL - OKUL DIŞARIDA GÜNÜ 



MAYIS 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 17

                     
İLKOKUL - ETWINNING GÜNÜ 

eTwinning Günü'nü yenilik ve eğitim üzerine ilham verici etkinliklerle kutladık. Her topluluk gibi, eTwinning 
kullanıcılarının da kendi özel günleri vardır. Bunların arasında özel bir tanesi, 9 Mayıs eTwinning Günü!
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ORTAOKUL - AKVARYUM GEZİSİ 
9 Mayıs 2023 tarihinde 6. Sınıf öğrencilerimiz WestPark Funtastic Aquarium gezisine katıldılar. Deniz canlılarını yakından tanıyarak , 
tematik sergi bölümleri, özel ekolojik alanları, Siren kayalıklarını ve köpek balığı laboratuvarını rehber anlatımı eşiğinde gezerek, deniz 
canlılarını yakından tanıma fırsatı buldular.
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ORTAOKUL - TEDFENOMEN KULÜBÜ 
TEDFENOMEN kulübü öğrencilerimiz ile Türkiye'nin yanı sıra Romanya, Ürdün ve 
Tunus'tan okulların da katıldığı 'Recycle Enjoy Use' isimli  e-Twinning projesinin ilk 
ürünleri olan projeye uygun afiş ve logo tasarımları yapıldı. Proje ortağı okulların 
tasarımları arasından yapılacak oylama ile proje logosu belirlenecek ve proje 
kapsamında geri dönüşüm temalı çalışmalar üretmek için yola çıkacağız 

Proje içerisinde yer alan 9 Mayıs e-Twinning günü kodla boyama etkinliği ve proje 
ortağı okullarımızla hazırladığımız video kolaj çalışması ilk ortak ürünler arasında 
yerini aldı..
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ORTAOKUL - P4C GEZİ ATÖLYESİ  
P4C (Çocuklar İçin Felsefe) dersi kapsamında 6. Sınıf öğrencilerimiz, Sadık Uygun Yayınevi’nde bir yazılı eserin basım aşamalarını incelemek, 
öğrenmek ve deneyim sahibi olmak adına ilk atölyelerini gerçekleştirdiler. İkinci atölyede ise P4C etkinliği üzerine “Bu da Benim Hikayem” adlı 
metin ile iyi ve kötü kavramlarını sorguladılar. “Bir insan yaşamı boyunca iyi/kötü olabilir mi? Her zaman iyi bir insan olmak mümkün mü? Bir 
insanın iyi ya da kötü olduğuna nasıl karar verirsiniz? İyi ya da kötü olmak, davranışta mı yoksa niyette mi belli olur?” gibi sorular üzerinde 
tartışarak ilgili kavramları derinleştirdiler. Son olarak matematik atölyesinde düşünme becerilerini geliştiren oyunlar oynadılar. Öğrencilerimiz 
tüm atölyelerde aktif rol alarak gün boyu keyifli bir deneyim sahibi oldular. Katkılarından dolayı öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
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 LİSE - YABANCI DİLLER 

28 Nisan – 2 Mayıs tarihlerinde arasında Avrupa Birliği Eğitim Programı Gezisi'ne katılan  öğrencilerimiz kültürel ve 
akademik anlamda değerli bir deneyim yaşadılar.   Öğrencilerimiz, yeni yerler keşfetme, farklı kültürlerle tanışma ve önemli 
kurumlarla etkileşimde bulunma fırsatı elde ettiler. Avrupa Birliği'nin merkezi olan Brüksel, Belçika'yı ziyaret ederek AB'nin 
çalışma sistemini yakından gözlemleme şansı buldular.
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 LİSE - YABANCI DİLLER 
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 LİSE - MOTİVASYON KAHVALTISI 

Harika bir günün başlangıcını 12. sınıf öğrencileriyle motivasyon 
kahvaltısıyla yaptık! Birlikte güzel bir zaman geçirdik ve 

enerjimizi yükselttik. Hedeflerimize bir adım daha yaklaşmak 
için motive ve hazırız!
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 LİSE - BAMBİ ERCAN YARDIM KONSERİ 

11. Sınıf Öğrencimiz Bambi Ercan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri çerçevesinde önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza 
attı. Tamamen öğrencimiz tarafından planlanan etkinlikte Bambi ve arkadaşları 
yaklaşık bir buçuk saat süren bir konser etkinliği yaptılar ve konserin bilet 
satışından elde ettikleri geliri deprem bölgesine bağışladılar. Bu anlamlı sosyal 
sorumluluk projesini planlayan ve hayat geçiren tüm öğrencilerimizi yürekten 
kutluyoruz.
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 LİSE - BİLİMSEL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

EGE FELSEFE PLATFORMU 

LİSELERARASI FELSEFE ETKİNLİĞİ

TED İzmir Koleji olarak, okulumuz felsefe öğretmeni Nurşah 
Yılmaz'ın rehberliğinde felsefe meraklısı bir grup 
öğrencimiz ile katıldığımız, Ege Felsefe Platformu’nun düzenle
diği bu yılın son etkinliği, 16 Mayıs Salı  günü,  İzmir Özel Türk 
Koleji'nde gerçekleşti.  

Yılda bir kaç kez olmak üzere, İzmir'in çeşitli liselerinden 
konuk öğrenci ve felsefe öğretmenlerini buluşturan etkinlikte 
öğrencilerimiz; İzmir Ekonomi Üniversitesi Araştırma 
Görevlisi Sosyolog Borabay Erbay'ın sunumunu dinledikten 
sonra, "Yapay Zeka Uygulamaları"nın eğitim, tıp, siyaset, 
sanat, edebiyat, pazarlama, sosyal medya gibi 
alanlardaki sonuçları konusunda  
felsefi soruşturmalar yapmak için gruplar oluşturdular. 
Okulun çeşitli alanlarında yapılan atölyeler sonunda, grup 
sözcüsü öğrencilerin değerlendirmeleri ile birlikte 
etkinlik verimli bir şekilde sona erdi. 
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 LİSE - BİLİMSEL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

EGE FELSEFE PLATFORMU 

LİSELERARASI FELSEFE ETKİNLİĞİ
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 LİSE - Z KUŞAĞI KONUŞUYOR 
Çok tartışılan Z kuşağının umutlarını,kaygılarını, bu kuşağın gerçek sahibi olan öğrencilerimizden dinlemek istedik. Lise Sosyal Bilimler 
Zümresinin hazırlamış olduğu bu keyifli etkinlikte öğrencilerimiz hazırlanan serbest kürsüde kendilerini ifade etme olanağı buldu.Z kuşağına 
bu yaratıcı ve özgün konuşmalarından dolayı teşekkür ediyoruz. 
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TED İZMİR KOLEJİ RADYOSU  

TED İzmir Radyo olarak Joy Fm ve Joy Jazz iş birliği 
ile hazırlanan her pazar sabahı saat 10.00’da 
kahvaltılarınıza konuk olan Ahmet Görsev ve Attila 
Ayginin ile LaflıJazz programı devam ediyor. En 
beğenilen Jazz şarkıları ve ilham veren konuklarla 
kurgulanmış programın bu haftaki konuğu Tarık 

Hotamışlıgil. Bu keyifli söyleşide bizimle olun...🎧
http://radyo.tedizmir.k12.tr

TED İzmir Radyo olarak Joy Fm ve Joy Jazz iş birliği 
ile hazırlanan her pazar sabahı saat 10.00’da 
kahvaltılarınıza konuk olan Ahmet Görsev ve Attila 
Ayginin ile LaflıJazz programı devam ediyor. En 
beğenilen Jazz şarkıları ve ilham veren konuklarla 
kurgulanmış programın bu haftaki konuğu Pınar 
Öncel. 

TED İzmir Radyo olarak Joy Fm ve Joy Jazz iş birliği 
ile hazırlanan her pazar sabahı saat 10.00’da 
kahvaltılarınıza konuk olan Ahmet Görsev ve Attila 
Ayginin ile LaflıJazz programı devam ediyor. En 
beğenilen Jazz şarkıları ve ilham veren konuklarla 
kurgulanmış programın bu haftaki konuğu Eda Soylu.
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TED İZMİR KOLEJİ RADYOSU  
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  SOHBETED 
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  SOHBETED 
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